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Lopputulokset / Final results 26.8.2012

Skeet 17:08

(Qualification) (Final)

WR 125  HANCOCK, Vincent  USA FWR 150  HANCOCK, Vincent  USA

14 JUN 2007 WC Lonato (ITA) 14 JUN 2007 WC Lonato (ITA)

WR 125  BROVOLD, Tore  NOR FWR 150  BROVOLD, Tore  NOR

13 JUL 2008 ECS Nicosia (CYP) 13 JUL 2008 ECS Nicosia (CYP)

Sarja Y Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 13 JÄRVINEN HEIKKI Y A-HA 24 24 22 24 21 115 0 23 138 0 0

2 8 PIETARILA VESA Y L-HA 22 24 22 22 23 113 0 22 135 4 0

3 33 LANKANEN TIMO Y HaAS 24 24 22 24 22 116 0 19 135 3 0

4 29 SAVOLAINEN SASU Y KeSA 22 22 22 23 21 110 0 22 132 0 0

5 34 LIUKKONEN JARI Y KeSA 22 20 22 22 22 108 0 23 131 0 0

6 32 HEMMO ANSSI Y A-HA 24 23 19 21 23 110 0 19 129 0 0

Sarja Y-20 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 5 PÖLLÄNEN VILLE Y-20 SiUra 19 20 20 21 19 99 0 22 121 0 0

2 19 PESONEN LARI Y-20 KontU 18 18 18 21 19 94 0 22 116 0 0

3 12 PESONEN JYRI Y-20 KontU 13 17 17 12 23 82 0 20 102 0 0

Sarja Y-50 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 31 RÖPPÄNEN ARTO Y-50 PA 22 21 24 18 24 109 0 24 133 0 0

2 14 OJANEN HARTTE Y-50 HyMa 22 21 22 21 22 108 0 22 130 1 0

3 7 MIETTINEN TERHO Y-50 SiUra 23 20 22 22 21 108 0 22 130 0 0

4 27 PIETARILA PAULI Y-50 L-HA 23 19 22 19 24 107 0 22 129 0 0

5 24 MIKKONEN KARI Y-50 KeSA 22 22 19 21 20 104 0 20 124 0 0

6 35 SILEEKANGAS ASKO Y-50 L-HA 19 20 18 20 21 98 0 17 115 0 0

7 6 HUJANEN JORMA Y-50 SiUra 16 19 14 18 17 84 0 0 84 0 0

8 28 TORVINEN KARI Y-50 YVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

9 26 ÄIKÄS VEIJO Y-50 IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sarja Y-60 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 20 KÄYHKÖ TIMO Y-60 HyMa 22 17 20 22 22 103 0 22 125 0 0

2 30 KAINULAINEN JORMA Y-60 SiUra 18 22 20 21 21 102 0 21 123 0 0

3 17 KORTELAINEN RAUNO Y-60 IEM 22 21 18 20 19 100 0 20 120 0 0

4 22 RAUTIAINEN ANTERO Y-60 SiUra 22 18 17 20 19 96 0 22 118 0 0

5 11 SÄRKKÄ PENTTI Y-60 IEM 21 19 21 20 22 103 0 15 118 0 0

6 25 AGGE SEPPO Y-60 HyMa 15 21 19 20 19 94 0 22 116 0 0

7 9 LILJANOKSA PEKKA Y-60 HyMa 16 19 18 20 20 93 0 0 93 0 0

8 23 HAARANEN OLAVI Y-60 IEM 16 19 19 21 17 92 0 0 92 0 0

9 21 JUUTILAINEN SEPPO Y-60 KeSA 16 17 19 18 16 86 0 0 86 0 0

10 10 HOKKANEN ILMO Y-60 MA 16 15 20 0 0 51 0 0 51 0 DNF

11 36 TURAKAINEN KAI Y-60 LVA 17 14 15 0 0 46 0 0 46 0 DNF

12 16 PUOLAKKA MATTI Y-60 RUMA 11 19 13 0 0 43 0 0 43 0 DNF

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds

Sarjat

Rounds
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13 15 VÄNNINEN OSSI Y-60 KeSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sarja Y-70 Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura Total P.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ.Club 1 2 3 4 5 125 S-off Final 150 S-off Note

1 4 LAKKA ERKKI Y-70 PEM 13 15 13 17 12 70 0 15 85 0 0

2 18 RANTONEN ESKO Y-70 IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Sarja N Yht. Yht.

Sija Nro Nimi Sarja Seura TotalP.am. Finaali Total P.am. Huom.

Rank Bib Name Categ. Club 1 2 3 75 S-off Final 100 S-off Note

1 3 POUTANEN KATJA N HyMa 22 21 22 65 0 21 86

2 2 MUSTAKANGAS MARIA N A-HA 19 22 17 58 0 19 77

3 1 AGGE SIRPA N HyMa 18 15 16 49 0 18 67

JOUKKUE Sarjat

Sija Nro Nimi Sarja Seura Rounds Yht. Huom.

Rank Bib Name Gateg.Club 1 2 3 4 5 Total Note

1 KeSA

24 MIKKONEN KARI Y-50 KeSA 22 22 19 21 20 104

29 SAVOLAINEN SASU Y KeSA 22 22 22 23 21 110

34 LIUKKONEN JARI Y KeSA 22 20 22 22 22 108

66 64 63 66 63 322

2 L-HA

8 PIETARILA VESA Y L-HA 22 24 22 22 23 113

27 PIETARILA PAULI Y-50 L-HA 23 19 22 19 24 107

35 SILEEKANGAS ASKO Y-50 L-HA 19 20 18 20 21 98

64 63 62 61 68 318

3 SiUra

7 MIETTINEN TERHO Y-50 SiUra 23 20 22 22 21 108

22 RAUTIAINEN ANTERO Y-60 SiUra 22 18 17 20 19 96

30 KAINULAINEN JORMA Y-60 SiUra 18 22 20 21 21 102

63 60 59 63 61 306

4 HyMa

9 LILJANOKSA PEKKA Y-60 HyMa 16 19 18 20 20 93

14 OJANEN HARTTE Y-50 HyMa 22 21 22 21 22 108

20 KÄYHKÖ TIMO Y-60 HyMa 22 17 20 22 22 103

60 57 60 63 64 304

5 IEM

11 SÄRKKÄ PENTTI Y-60 IEM 21 19 21 20 22 103

17 KORTELAINEN RAUNO Y-60 IEM 22 21 18 20 19 100

23 HAARANEN OLAVI Y-60 IEM 16 19 19 21 17 92

59 59 58 61 58 295

Sarjat

Rounds

Sarjat
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